Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2018

№ 00
пос.Светлый

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 17.05.2018 №83 «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении муниципального земельного контроля»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 03.08.2018 N 316-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и статью 19 Федерального закона «О лицензировании отдельных видов деятельности», на основании Устава сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый от 17.05.2018 №83 «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении муниципального земельного контроля» (далее по тексту Постановление) следующие изменения:

1.1. в наименовании Постановления после слов «содержащих обязательные требования,» дополнить словами «требования установленные муниципальными правовыми актами,»;

1.2. в пункте 1 Постановления после слов «содержащих  обязательные требования,» дополнить словами «требования установленные муниципальными правовыми актами,»;

1.3. в наименовании приложения к Постановлению после слов «содержащих обязательные требования,» дополнить словами «требования установленные муниципальными правовыми актами,»;

1.4. в графе 3 приложения к Постановлению после слов «устанавливаются обязательные требования» дополнить словами «, требования установленные муниципальными правовыми актами,».
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admsvetlyi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлый

   Ф.К.Шагимухаметов